



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Upon ApS

c/o Ole Ørum Nielsen, Baggesensgade 5, 2., 1154 København K

CVR-nr. 37 51 89 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Ole Ørum Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Upon ApS c/o Ole Ørum Nielsen, Baggesensgade 5, 2. 1154 København K
	CVR-nr.: 37 51 89 80
	Stiftet: 7. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Pang Ole Ørum Nielsen
<b>Direktion</b>	Ole Ørum Nielsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med altanmøbler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 er årsrapporten, på trods af at hele selskabetskapitalen er tabt, aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny kapital og af yderligere lånetilsagn fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens opfattelse, at dette kan genoprettes de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.015</b>	<b>-394.916</b>
2 Personaleomkostninger	-46.278	-530.582
<b>Driftsresultat</b>	<b>-138.293</b>	<b>-925.498</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.390	-3.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.683</b>	<b>-929.158</b>
3 Skat af årets resultat	0	122.547
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.683</b>	<b>-806.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-156.683	-806.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.683</b>	<b>-806.611</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	298.584	298.584
Varebeholdninger i alt	298.584	298.584
Andre tilgodehavender	4.087	15.279
Periodeafgrænsningsposter	2.911	2.911
Tilgodehavender i alt	6.998	18.190
Likvide beholdninger	10.093	273.392
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>315.675</b>	<b>590.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>315.675</b>	<b>590.166</b>





## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	55.402	55.402
4 Overført resultat	-507.215	-350.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-451.813</b>	<b>-295.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.929	376.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.601	483.723
Anden gæld	2.958	25.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.488	885.296
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>767.488</b>	<b>885.296</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>315.675</b>	<b>590.166</b>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny kapital og af yderligere lånetilsagn fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens opfattelse, at dette kan genoprettes de kommende år.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.178	508.458
Andre omkostninger til social sikring	568	3.545
Personaleomkostninger i øvrigt	4.532	18.579
	<b>46.278</b>	<b>530.582</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-122.547
	<b>0</b>	<b>-122.547</b>

### 4. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	55.402	-507.215	-451.813
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>55.402</b>	<b>-507.215</b>	<b>-451.813</b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Master Vision ApS, CVR-nr. 30 23 74 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


